ポータルサイト「ふるさとやまがた発見ナビ」登録申請書

山形県教育局生涯教育・学習振興課長　殿

下記のとおり、ポータルサイト「ふるさとやまがた発見ナビ」に登録したいので申請します。

記
	申請年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	申請者
	名　称

	代表者
職・氏名

	住　所

	担当者
	氏　名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	掲載情報
	名　称

	ふりがな

	地域・場所
（住　所）

	提供団体
（名　称）

	連絡先
	ＴＥＬ：

	掲載サイト
	サイト名：

	ＵＲＬ：

	概　要
（150字程度）

※小学３年生が理解できる内容で記載してください。

	[bookmark: _GoBack]
	メイン画像（必須）
	ページに掲載する画像を１枚添付してください。

	「画像データ・
ダウンロード」
に掲載する画像
（任意）
※３枚まで掲載可。
※掲載する場合、画像データを添付してください。
	№
	画像のキャプション(説明文)（15字程度）

	１

	２

	３

	利用方法
	裏面に記入してください。

－裏面も記入してください－